Salto do Jacuí, 24 de setembro de 2020.

CONVITE PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA
A Presidente do Poder Legislativo convida para a Audiência Pública que se realizará no dia 28 de setembro de 2020, às 17 horas e 30 minutos, no Plenário da Câmara de Vereadores, ocasião em que será discutido o Projeto de Lei do Executivo nº 2658, de 17 de setembro de 2020 – ESTABELECE NORMAS SOBRE A REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA URBANA – REURB, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUÍ/RS, DE ACORDO COM A LEI Nº 13.465/2017 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
Para tanto, convida um representante de cada Entidade Civil Organizada e Conselhos Municipais, a fim de mantermos o distanciamento social exigido, conforme Decreto Estadual de Medidas Sanitárias Segmentadas para a COVID-19.
[bookmark: _GoBack]Atenciosamente,

Jane Elizete Ferreira Martins da Silva
Presidente do Legislativo